
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos) IPG-PPI-20-2509

Porcentaje de Avance 0
Egresos
Pagado

Egresos
Aprobado

Egresos
Modificado

Egresos
Devengado Deven/

Aprob
Deven/

Modif
Pagado/
Aprob

Pagado/
Modif

Costo TotalClaveProgramas y Proyectos de Inversidn

B C D E F GA H
24,357,379.12 7,863,501.23 7,768,153.5727,142,548.00 0.29 0.32 0.29 0.320.00Total

Programas de Inversion
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion Concluida
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion en Proceso
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Proyectos de Inversidn
Proyecto de Inversidn de Infraestructura Econdmica 
Proyecto de Inversidn de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversidn de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversidn de Inversidn de Inmuebles 

Proyectos con Inversidn Concluida
Proyecto de Inversidn de Infraestructura Econdmica 
Proyecto de Inversidn de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversidn de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversidn de Inversidn de Inmuebles 

Proyectos con Inversidn en Proceso

758,002.00
2,500,000.00
2,234,549.00

677,000.00
4,543,880.82
2,234,549.00

447,862.55
56,840.00

352,514.89
56,840.00

0.59 0.660.00 0.47 0.52
0.02 0.010.00 0.02 0.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

677,000.00
4,543,880.82
2,234,549.00

447,862.55
56,840.00

352,514.89
56,840.00

0.59 0.660.00 758,002.00
2,500,000.00
2,234,549.00

0.47 0.52
0.020.00 0.01 0.02 0.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
16,901,949.30 7,358,798.68 7,358,798.68 0.34 0.440.00 21,649,997.00 0.34 0.44

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Proyecto de Inversidn de Infraesjfuctura Econdmica 
Proyecto de Inversidn de Infrae 
Proyecto de Inversidn de Infraa)
Gubemamental /1
Proyecto de Inversidn de (bveifeidd de Inmuebles

21,649,997.00 16,901,949.30 7.358,798.68 7,358,798.68 0.34 0.440.00 0.34 0.44ra Soci
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00ictura

0.00 0.00
:onablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PROFR. MARiefALEJI 
( SANCI

0.00 0.00 0.000.00
Bajo protesta de decir verdad dedaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

0.00 0.00
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